

Müasir Azərbaycan hərbiçisinin gözündən heç nə yayınmır və istənilən təxribat cavabsız qalmır

Riyakarlıq

Qarabağdakı Rusiya sülhməramlıları erməni təxribatçılarına açıq-aşkar dəstək verir

İkinci Qarabağ müharibəsinin başa çatmasından iki ildən artıq vaxt keçir. Məğlub Ermənistanın sülh müqaviləsini imzalamaqdan hələ də yayınması bir yana, işğaldan azad edilən Azərbaycan torpaqlarında müvəqqəti yerləşən Rusiya sülhməramlı kontingentinin də üzərinə düşən vəzifəni yerinə yetirməməsi ölkə ictimaiyyətinin haqlı narazılığına səbəb olub.



Sülhməramlı qüvvələrin son günlərdə təxribatçılara dəstək verməsi, hələ üstəlik real faktları təkzib edərək uydurma "məlumat" yaymaları ciddi narahatçılıq yaradıb.

Hər kəsə böllidir ki, Ermənistan rəhbərliyi ötən dövrdə sülhün əldə olunması istiqamətində Brüsseldə və Soçidə keçirilən görüşlərdə barışıq rəzi olduğunu bildirib və müqavilənin Azərbaycanın irəli sürdüyü təkliflər əsasında hazırlanmasına da etirazını bildirməyib. Amma baş verən hadisələr rəsmi İrəvanın hələ də öz çirkin əməllərindən əl çəkmədiyini göstərir. Bunu söz xatirinə deyil, faktlara əsasən söyləmək yetərlidir. Belə ki, Ermənistan rəhbərliyi üçtərəfli Bəyanata zidd olaraq silahlı bölmələrinin tör-töküntülərini hələ də Azərbaycan ərazilərindən çıxarmayıb, kommunikasiyaların açılmasını, sərhədlərin delimitasiyasını təmin etməyib. Bununla yanaşı, təcavüzkar ölkə Birinci Qarabağ müharibəsində əsir düşmüş minlərlə azərbaycanlının taleyi və kütləvi məzarlıqlar haqda məlumat verməkdən də hələ yayınır. Eləcə də Laçın yolundan təyinatına uy-

ğun, yəni humanitar məqsədlərlə istifadə etməyərək hərbi təxribatlar da törədir. Martın 5-də Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolunda baş vermiş silahlı insident də bunun əyani təsdiqidir. Hadisəyə gəlincə, Azərbaycan Ordusu operativ məlumatlar əsasında həmin yolla Ermənistandan qanunsuz hərbi daşınmalar həyata keçirən erməni hərbi birləşmələrinin nəqliyyat vasitəsini yoxlamaq məqsədilə saxlayarkən tərəflər arasında silahlı toqquşma baş verib. Azərbaycan hərbiçiləri nəqliyyat vasitəsinə yaxınlaşarkən avtomobilin içərisində olan erməni silahlı dəstəsinin üzvləri tərəfindən hərbi qulluqçularımız avtomat silahlardan atəşə tutulub və nəticədə iki hərbiçimiz şəhid olub, biri isə yaralanıb. Cavab atəşi ilə qeyri-qanuni erməni dəstəsinin üç üzvü məhv edilib, biri yaralanıb.

Müvəqqəti yerləşdiyi ərazidə apardığı xidmətlə bağlı günlük bülleten hazırlayan Rusiya Federasiyası Müdafiə Nazirliyi həmin gün heç bir məlumat yaymayıb. Martın 6-da isə tam təhrif olunmuş məlumat verilib.

Həmin bülletəndə qətlə yetirilmiş erməni təxribatçıları, yəni silah-sursatla təchiz olunmuş hərbiçilər "pasport və viza" xidməti həyata keçirən "polis əməkdaşları" kimi təqdim edilib. Bu yalan azmış kimi, hələ üstəlik insident nəticəsində yaralanan hərbi qulluqçularımıza Rusiya sülhməramlı kontingentinin nümayəndələri tərəfindən ilkin tibbi yardım göstərildiyi və ərazidən təxliyə edilmələri barədə uydurmalar qeyd edilib. Amma Ermənistan tərəfindən qeyd alınmış videogörüntülər açıq-aşkar bunu təkzib edir. Şəhidlərimizin və yaralı hərbiçimizin ərazidən təxliyəsi hərbi qulluqçularımız tərəfindən həyata keçirilib.

Təbii ki, silah-sursatla təchiz olunmuş təxribatçıları "pasport və viza" xidməti həyata keçirən polis əməkdaşları adlandırmaq, yaralı hərbiçimizə kömək etmədiyi halda uydurmalar səsləndirmək riyakarlıqdan başqa bir şey deyildir.

Digər bir tərəfdən, maraqlıdır ki, "pasport və viza" xidməti həyata keçirən "polis əməkdaşları" həmin ərazidə hansı işlə məşğul imişlər?

Görünən odur ki, Azərbaycan ərazilərində müvəqqəti yerləşən Rusiya sülhməramlıları açıq-aşkar təxribatçılara dəstək verir. Onların ərazilərimizə silah-sursat daşımalarına, qeyri-qanuni hərəkətlərinə göz yumurlar və bununla da təxribatçılara himayədarlıq etdiklərini göstərirlər.

Sülhməramlıların təxribatçılara yardım etməsini təsdiqləyən faktlar martın 7-də, yəni dünən də ortaya çıxıb. Videogörüntülər yenə də hərbi təyinatlı "Caliber" kanalında yayımlanıb. Kadrlarda Xankəndi-Xəlfəli-Turşu torpaq yolunda qanunsuz erməni silahlı dəstələrinin hərbi daşımaları açıq-aşkar görünür. Həmçinin qanunsuz silahlı dəstələrin hərbi nəqliyyatının Rusiya sülhməramlı kontingentinin müşayiəti ilə hərəkət etdiyi yayımlanır. Kadrlarda Rusiya sülhməramlı kontingentinin 2 "UAZ Patriot" maşını, onun ardınca qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinə məxsus "Ural" yük maşını və su çəni olan "KamAZ", sonda isə üzərində Rusiya bayrağı olan BTR-82A zirehli maşınının hərəkəti əks olunub.

Onu da əlavə edək ki, sülhməramlılar bundan öncə də

Azərbaycana qarşı hörmətsizlik nümayiş etdirirdilər. Belə ki, Müdafiə Nazirliyi tərəfindən onlara Qarabağın yaşayış məntəqələrinin Azərbaycan toponimlərinə uyğun adlı siyahı və xəritə verilməsinə baxmayaraq, rəsmi press-revizlərdə ölkəmizə məxsus əraziləri qondarma erməni adları kimi təqdim edirlər. Bununla bağlı Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyi iki dəfə Rusiya sülhməramlı kontingentinin komandanlığına müraciət ünvanlayıb. Bildirilib ki, sülhməramlı kontingentin rəsmi məlumatlarında yaşayış məntəqələrimizin adları uydurma erməni toponimləri ilə əvəzlənib. Nazirlik sülhməramlı kontingentin rəhbərliyini yaşayış məntəqələrimizin adlarını düzgün toponimlərlə ifadə etməyə çağırıb. Ekspertlərə görə, Rusiya tərəfi Azərbaycanı qıcıqlandırmaq və Qarabağda vəziyyəti gərginləşdirmək məqsədilə qəsdən belə addımlar atır.

Tərədilən bütün bu təxribatlar həm Ermənistanın bölgədə sülhə başlıca təhdid olduğunu, həm də Rusiya sülhməramlılarının aranı qarışdırmaq, vəziyyəti gərginləşdirmək istədiyini əyani şəkildə təsdiqləyir.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi isə bütün bu qanunsuzluqlara görə həm Ermənistan, həm də Rusiya sülhməramlı kontingentinə bir daha xəbərdarlıq edib. Əgər təxribatçılara göstərilən yardımlar dayandırılmasa, qanunsuz fəaliyyətin qarşısı alınmasa, Azərbaycan tərəfi bütün imkanlardan istifadə etməklə qəti zəruri tədbirlər görmək məcburiyyətində qalacaq.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"